日本社会科教育学会会長 殿

後 援 申 請 書

下記のとおり行事を開催しますので、日本社会科教育学会の後援をお願いいたします。

平成	 	 	 	 年	 	 	 	 月	 	 	 	 日

行 事 名

主 催 団 体 名

開 催 日 時

開 催 会 場

開 催 趣 旨

開 催 内 容

参加者予定人数
入 場 料 等

名

参加費
無・有（	 	 	 	 	 円）

営利を目的とするか
しない	 ・	 する

他 の 協 賛 ・
後 援 申 請 先

推 薦 学 会 役 員
（ １ 名 以 上 ）

申 請 担 当 者 氏名： 所属：

担 当 者 連 絡 先 e-mail： TEL：

添付書類
	 １．団体の規約、役員名簿など申請団体の概要がわかるもの
２．団体の活動実績がわかるもの
３．開催要項など今回の行事の概要がわかるもの
４．その他資料（前回のチラシなど）